
UCHWAŁA NR XVI/ 142/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Miejskiej w Koronowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt. 4, § 70 ust. 1 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 
2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018, 
poz. 5452)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr II/18/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 5 grudnia 2018 r.  § 1 dopisuje się tiret 9 "- 
Sławomira Polewana".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Stanisław Gliszczyński

Id: 444C3358-C68A-4779-B2D3-FEE00B51AB17. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie Postanowienia Nr 71/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 28 sierpnia 2019 r.
w sprawie obsadzenia mandatu radnego i wniosku radnej zmiana składu osobowego komisji jest zasadna.

Id: 444C3358-C68A-4779-B2D3-FEE00B51AB17. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1867199078

Imię: Stanisław
Nazwisko: Gliszczyński
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 444C3358-C68A-4779-B2D3-FEE00B51AB17. Podpisany




